Adâno întristaţi aduoem la cunoştinţa
tuturor rudeniilor, prietinilor şi ounosou-
ţilor, că preaiubitul nostru frate, oumnat
şi unchio, Dr. Petru Şpan, profesor semi-
narial, deputat sinodal, după grele sufe
rinţe, în al 51 lea an al etăţii sale a ador
mit îu Domnul, Marţi, în 1/14 Martie 1911,
la oarele 2 dimineaţa. Rămăşiţale pămân
teşti ala iubitului răposat vor fi' ridioate
Joi, îu 3/16 Martie 1911, la oarele 2 p.
m. din strada Bisericii nr. 15 şi se vor
aşeza spre vecini oă odihnă în oimlterul
central din Sibiiu. Fie-i ţărâna uşoară şi
memoria binecuvântată! Sibiiu, la 1/14
Martie 1911. loan şi Vasilie, ca fraţi. Sil
via şi Elisaveta, oa cumnate. Mărioara,
Sava, loan, Petru, Miroea şi Virginia, oa
nepoţi şi nepoate. *

Anunţ funebru a mai tipărit
corpul profesoral dela seminariul
„Andreian“ şi reuniunea agricolă
română din Sibiiu, al cărei membru
în comitetul central era decedatul.